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Tapahtumateollisuus ry on vuonna 2020 perustettu tapahtumaelinkeinon keskusjärjestö, joka toimii 
yritysten ja alan toimijoiden muodostamien yhdistysten ja muiden tahojen etu- ja palvelujärjestönä. 
Yhdistyksen tarkoituksena on asiantuntijana ja vaikuttajana parantaa tapahtuma-alan 
elinkeinotoiminnan edellytyksiä, työskennellä tapahtumateollisuuden yhteiskunnallisen tunnettuuden ja 
arvostuksen lisäämiseksi ja teollisuuden toimijoiden keskinäisen yhteistyön kehittämiseksi.

Tapahtumateollisuus ry:n jäseneksi voivat liittyä tapahtumaelinkeinon parissa toimivat yritykset ja 
yhdistykset tai tapahtuma-alan yritysten muodostama yhdistys. Jäsenyys avaa ovet laajaan ja 
vaikuttavaan verkostoon, jossa on yli 260 jäsentä. Julkisyhteisöt voivat liittyä järjestön yhteiskunnallisiksi 
jäseniksi. Tapahtumateollisuuden yhteiskunnalliseksi jäseneksi hyväksytään julkisyhteisö, kuten 
kaupunki, maakunta tai julkisyhteisön ylläpitämä liikelaitos tai virasto, joka hyväksyy yhdistyksen 
tarkoituksen.

Yhteiskunnallinen jäsenyys on lisätty Tapahtumateollisuus ry:n sääntöihin, sillä toimialan toiminta ja 
kehitysmahdollisuudet ovat hyvin voimakkaasti yhteydessä kaupunkeihin ja kuntiin. Tapahtumatoimiala 
sekä kuntien ja kaupunkien elinvoiman ja elävyyden kehitys ovat vahvasti sidoksissa toisiinsa.  

Vantaalla on yhteiskunnallisen jäsenyyden kautta mahdollisuus vaikuttaa monellakin eri tavalla 
tapahtuma-alaan koko kaupunkiorganisaation laajuudella. Yhteiskunnallinen jäsen voi tavoitella 
yhdistyksen hallituspaikkaa ja toimia vahvana vaikuttajana sen kautta. Vantaalla on hyvät edellytykset 
toimia yhdistyksen alla toimivissa työryhmissä, joita ovat mm. vastuullisuus-, turvallisuus-, tiedolla 
johtamisen ja hyvien liiketoimintakäytäntöjen työryhmät. Lisäksi Tapahtumateollisuus ry:n yritysten ja 
yhdistysten sekä yhteiskunnallisten jäsenten kanssa yhteistyössä tehtävä tutkimus- ja vaikuttamistyö on 
tärkeää niin alan näkyvyyden kuin toiminnan kehittämisen näkökulmasta.

Jäsenyyden puolesta puhuu myös se, että Suomen kuudesta suurimmasta kaupungista (ns. 
Kuutoskaupungit) kaikki muut ovat jo yhdistyksen jäseniä. Jäsenyys koetetaan Suomen suurimmissa 
kaupungeissa merkittävänä strategisena kumppanuutena ja siitä katsotaan olevan hyötyä, kun 
tapahtumat ja elämyksellisyys nousevat yhä merkittävämmäksi vetovoimatekijäksi kaupunkien välisessä 
kilpailussa. 
Tapahtumat – ja suurtapahtumat erityisesti – tuovat kaupunkiin matkailijoita, jotka käyttävät rahaa 
majoitukseen, ruokailuun, ostoksiin ja muihin palveluihin. Tämä lisää paikallisten yritysten tuloja ja lisää 
työllisyyttä. Lisäksi tapahtumat tarjoavat asukkaille mahdollisuuksia osallistua yhteisöllisiin 
aktiviteetteihin, mikä puolestaan parantaa yleistä hyvinvointia ja yhteisöllisyyttä. Tämä lisää kaupungin 
houkuttelevuutta asuinpaikkana.

Vantaan ja pääkaupunkiseudun merkitys tapahtuma-alalle on merkittävä niin taloudellisesti kuin 
suunnannäyttäjän roolissa; yli puolet alan työpaikoista ja yrityksistä sijaitsee Uudellamaalla ja alan 
liikevaihdon Uudenmaan osuus on myös yli puolet ja Vantaan osuus näissä luvuissa on huomattava.

Maailmanlaajuisesta pandemiasta johtuvat vaikutukset ovat olleet erittäin merkittäviä 
tapahtumateollisuudelle ja se onkin yksi raskaimmin kärsinyt toimiala pandemian aikana. On siis 



tärkeää, että Vantaa on rakentamassa yhdessä alan kattojärjestön ja sen jäsenien kanssa alalle 
parempaa tulevaisuutta.

Yhteiskunnallisen jäsenyyden vuosimaksu on 3 500 euroa. Se laskutetaan liittymisen yhteydessä ja sen 
jälkeen aina tammikuussa vuosittain.

Hallintosäännön 8 luvun 1 §:n 5 momentin 23-kohdan mukaan kaupunginhallitus päättää yhdistysten 
jäsenyyksistä, kun yhdistyksen vuotuinen jäsenmaksu on yli 200 euroa.

Kaupunginhallitus 16.12.2024 § 16

Kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin toimialan apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään, että
a) Vantaan kaupunki liittyy Tapahtumateollisuus ry:n jäseneksi,
b) valtuutetaan kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin toimialan apulaiskaupunginjohtaja 

hyväksymään ja allekirjoittamaan liittymiseen kuuluvat asiakirjat, ja
c) yhdistyksen jäsenmaksu maksetaan kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin toimialan yhteiset 

palvelut -palveluyksiköstä.
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